GRADUAL SALMO 43:8–9

LIBERÆSTI nos, Dómine, ex affligéntibus nos: et eos, qui nos odérunt, confudísti. V. In Deo laudábimur tota die et in nómine tuo confitébimur in sæcula.

NOS salvaste, Señor, de nuestros enemigos, humillaste a los que nos aborrecen. V. Todos los días nos gloriamos en el Señor, siempre damos gracias a tu nombre.

ALELUYA SALMO 129:1–2

ALLELÚIA, allelúia. V. De profúndis clamávi ad te, Dómine: Dómine, exáudi oratióne meam. Allelúia.

ALELUYA, aleluya V. Desde lo hondo a ti grito, Señor; Señor, escucha mi voz. Aleluya.

EVANGELIO MATEO 9:18–26

IN illo témpore: Loquente Jesu ad turbas, ecce princeps unus accéssit, et adorábat eum, dicens: Dómine, filia mea modo defúncta est: sed veni, impóne manum tuam super eam, et vivet. Et surgens Jesus sequebátur eum, et discípuli ejus. Et

EN aquel tiempo, mientras Jesús hablaba a la gente, se acercó un personaje que se postró ante y le dijo; Mi hija acaba de morir. Pero ven, pon tu mano sobre ella, y vivirá. Jesús se levantó y lo acompañaba con sus discípulos. Entonces una

ecce mŭlier, quæ sŕnguini fluxum patiebŕtur duodecim annis, accessit retro, et tŕgit fimbriam vestimentŕi ejus. Dicebat enim intra se: Si tetigero tantum vestimentum ejus, salva ero. At Jesus conversus et videns eam, dixit: Confide, filia, fides tua te salvam fecit. Et salva facta est mŭlier ex illa hora. Et cum venisset Jesus in domum principis, et vidisset tibŕcines et turbam tumultuŕntem, dicebat: Recedite: non est enim mŕtua puella, sed dormit. Et deridebant eum. Et cum eŕcta esset turba, intravit et tenuit manum ejus. Et surrexit puella. Et exiit fama hŕc in univŕsam terram illam.

#### OFERTORIO

DE profŭndis clamŕvi ad te, Dŕmine: Dŕmine, exaudi orationem meam: de profŭndis clamŕvi ad te, Dŕmine.

#### SECRETA

PRO nostrŕ servitutŕis augmento sacrificium tibi, Dŕmine, laudis offerimus: ut, quod immŕitis contulisti, propŕtius exsequŕris. Per Dŕminum.

#### PREFACIO DE LA SANTÍSIMA TRINIDAD

VERE dignum et justum est, ŕquum et salutare, nos tibi semper, et ubique gratias agere: Domine sancte, Pater omnipotens, ŕterne Deus: Qui cum unigenito Filio tuo, et Spiritu Sancto, unus es Deus, unus es Dominus: non in unius singularitate personŕe, sed in unius Trinitate substantiŕe. Quod enim de tua gloria, revelante te, credimus, hoc de Filio tuo, hoc de Spiritu Sancto, sine differentia discretionis sentimus. Ut in confessione verŕe, sempiternŕeque Deitatis, et in personis proprietatis, et in essentia unitatis, et in majestate adoretur ŕqualitas. Quam laudant Angeli atque Archangeli, Cherubim quoque ac Seraphim: qui non cessant clamare quotidie, una voce dicentes: